VOLUME THE FIFTH.

London:
PUBLISHED FOR THE PROPRIETORS BY
JAMES BOHN, 12, KING WILLIAM STREET, CHARING CROSS.
1846.

Abbey of Deulacres.

629

NUM. VI.

Carta Ranulphi Comitis Cestrie et Lincolnie.

[Pat. 6 Hen. VI. part 2. n. 17. per Inspe. Vide etiam Pat. 7 Edw. IV. part 2. n. 21. Et Claus. 13 Edw. III. part 2. n. 6.]

RANULPHUS comes Cestrie et Lincolnie universis Christi fidelibus presentem cartam visuris vel audituris, salutem. Noverit universitas vestra me, pro salute animæ meæ animarumque antecessorum et successorum meorum, dedisse, concessisse, et hac presenti carta mea confirmasse, Deo et beate Mariæ et abbati et conventui abbatie meæ de Deulacresse, totum manerium de Lec cum omnibus pertinentiis et libertatibus suis, cum corde meo, quod ibidem legavi sepeliendum. Habendum et tenendum sibi et successoribus suis bene, quiete, integre, et pacifice, in liberam puram et perpetuam elemosinam, &c. Hiis testibus, venerabilibus viris Petro Wintoniensi, Alexandro Coventrensi et Lychefeldensi episcopis, Johanne de Lascey constabulario Cestrie, Stephano de Segrava, Fulcone filio Warini, Henrico de Aldithelle, Willielmo de Cantilupo juniore, Waltero de Dayvill, Baldewyno de Ver, Ricardo de Ardern, Simone et Johanne clericis, et aliis, &c.

NUM. VII.

Alia Carta ejusdem Comitis.

UNIVERSIS sanctæ matris ecclesie filiis, presentibus et futuris, hanc cartam inspecturis vel audituris, Ranulphus comes Cestrie et Lincolnie, salutem. Noveritis me, pro salute animæ meæ et antecessorum meorum, dedisse in puram et perpetuam elemosinam Deo et beate Mariæ, et monachis apud Deulacresse. Deo servientibus, terram de Rudeyard cum omnibus pertinentiis suis ad construendam ibidem abbatiam; scilicet per istas divisas. Per aquam de Ludebeche que currit inter Rudeyard et Lech usque ad domum Radulphi Bec, et inde usque ad Merebroc, et à Merebroc usque ad Quamendehul, et inde deorsum per domum Dodin usque ad sepulcrum Thoni; et inde usque ad Falingbrok, et per Falingbroc usque ad Falthe; et inde usque ad Liddebroc. Quare volo, &c. quod dicti monachi mei de Deulacresse habeant et teneant imperpetuum predictam terram ad fundandam abbatiam suam eis collatam, liberè, &c. Ita quod predicta terra cum suis pertinentiis omnino extra forestam, et libera penitus ab omni exactione seculari sicut aliqua elemosina potest esse liberior. Et ut hec mea donatio stabilis sit imperpetuum, eam hac carta mea et sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus, Willielmo de Ferraris comite Derbye, Johanne comite de Hunteodon, Johanne constabulario Cestrie, Willielmo de Cantelu, Willielmo de Verman tunc justiciario, Baldewyno de Ver, Waltero de Deryvill, Radulpho de Brey, Ricardo de Burun, Johanne de Laxington, Simone clerico, Ricardo de Ardern, et aliis.

NUM. VIII.

Concessio Villarum de Northbrec et Biscopham.

[Ex Regist. Abbatie de Salop. n. 270.]

OMNIBUS Christi fidelibus, præsens scriptum visuris vel audituris, frater Willielmus abbas Salop. et ejusdem loci conventus, salutem in Domino. Noverit universitas vestra nos unanimi consensu, et communi voluntate nostra, dedisse, concessisse, et hac presenti carta nostra confirmasse, abbati et conventui de Deulacres, et eorum successoribus, ad perpetuam feodi firmam, villas de Northbrec et de parva Biscopham, cum omnibus pertinentiis suis, una cum quibusdam decimis ad nos de quadam terra in Laton spectantibus, habendas et tenendas dictis abbati et conventui de Deulacres, et eorum successoribus, de nobis et successoribus nostris, in dominiis, homagiis, &c. salvis nobis et successoribus nostris advocationibus ecclesiarum de Waletou et de Kirkeham, cum omnibus suis capellis. Reddendo inde nobis et successoribus nostris, idem abbas et conventus de Deulacres, et eorum successores, apud Betton subtus Lymam, octo marcas argenti in festo beati Martini in hyeme, pro omni servitio, &c. Hiis testibus, Richardo Coventr. et Lychfeld. episcopo, domino S. abbate Cestrie, dominis Willielmo le Botyler, Richardo fratre suo, Johanne de Kancefeld tunc vicecomite Lancastrie, Henrico de Lee, militibus, Willielmo de Singleton, Waltero de Karleton, Adam de Holmes, et aliis.

VOL. V.

NUM. IX.

Carta Rogeri de Menilwarin de communia in bosco de Pevere, Monachis de Deulacres concessa.

[Ex ipso autogr. penes Thom. Mainwaring de Pever in com. Cestr. arm.]

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Rogerus de Shenilwarin eteram in Domino salutem. Noverit universitas vestra, me pro salute animæ domini Ranulphi quondam comitis Cestrie et Lincolnie avunculi mei, et pro salute animæ meæ, et animarum antecessorum et successorum meorum, dedisse, concessisse et hac presenti cartâ meâ confirmasse Deo et beate Mariæ et abbati et monachis de Deulacresse, et eorum grangis de Biveleg, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, liberam communam in bosco meo de Pevere; scil. ut accipiant de eodem bosco husbot et haybot rationabiliter per visum alicujus forestariorum meorum, quantum necesse habuerunt, sine impedimento aeriarii miorum meorum, ubicunque nidificaverint. Præterea dedi eis liberam pensionem et quietam de pannagio quinquaginta porcis quodcumque voluerint in predicto nemore meo de Pevere. Pro hac autem donatione et concessione meâ, ego Rogerus predictus et hæredes mei, de predictis abbate et monachis de Deulacresse nihil exigere poterimus, nisi orationes et suffragia ordinis Cisterciensia. Ego vero et hæredes mei expectantiam donationem et concessionem meam dictis abbati et monachis et grangis de Biveleg, contra omnes gentes warrantizabimus imperpetuum. Et ut hæc donatio mea rata et inconcussa in sempiternum perseveret, eam presentis cartæ testimonio et sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus, Will. de Shenilwarin, Will. capellano de Lauton, Ricardo de Moston, Bened. de Cowdray, Johanne de Motlawa, Will. de Pevere, Hugone de Weloc, Nicolao de Wereford, Gilleberto Gekell, et aliis.